ПРОЕКТ

Татарстан Республикасы
Аксубай муниципаль районы
Иске Үзи авыл җирлеге башкарма комитеты
423050, Татарстан Республикасы  Аксубай районы, Иске Үзи авылы, Ленин ур., 2А нче йорт
т. 8(843)444-13-48

	[image: Аксубаевский р-н (герб с солнцем)]

Исполнительный комитет
Староузеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан
423050, Республика Татарстан Аксубаевский район с.Старое Узеево,
ул.Ленина, д.2А
т. 8(843)444-13-48

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №                                                                                          от

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета Староузеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 27.06.2024 № 5 «О мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Староузеевского сельского поселения»

В связи с приведением Нормативно правовых актов Староузеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии с действующим законодательством Исполнительный комитет Староузеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Староузеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 27.06.2024 № 5 «О мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Староузеевского сельского поселения» следующие изменения:

-  пункт 11 раздела 4 Приложения № 2 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Аксубаевского муниципального района (http://aksubaevo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Староузеевского сельского поселения:                                            Н.В.Айдова

image1.png
B